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Ośrodek Wdrożeń 
Ekonomiczno-Organizacyjnych 
Budownictwa „PROMOCJA” Sp. z o.o.

Lp.
Symbol 
klasyf.

Opis roboty
Jedn. 
miary

Cena jednostkowa roboty w zł Zmiany % do:

Cj min Cj max Cj śred. Cjwu

w tym 
wartość 
materia-
łów Mnj

pop. 
kw.

IV kw. 
2016

1  2  3 4  5  6  7   8 9 10 11

KNR 9-32 0201 Wykonanie poziomej izolacji przeciwwilgociowej metodą iniekcji bezciśnieniowej z użyciem preparatu 
Remmers Kiesol w murach z cegły lub kamienia naturalnego o normalnej twardości, o grubości:

 1101 0201-0100 - 24 cm 138,52 167,60 152,90 168,19 62,76 2,1 -
 1102 0201-0200 - 36,5 cm 199,85 242,03 220,66 242,73 94,42 2,2 -
 1103 0201-0300 - 49 cm 267,90 324,69 296,00 325,60 127,36 2,2 -
 1104 0201-0400 - 60 cm 325,83 395,23 360,18 396,20 156,18 2,2 -
 1105 0201-0500 - dodatek za każde 10 cm grubości muru 

powyżej 60 cm
61,90 75,81 68,83 75,71 29,11 2,0 -

KNR 9-32 0202 Wykonanie poziomej izolacji przeciwwilgociowej metodą iniekcji bezciśnieniowej z użyciem 
preparatu Remmers Kiesol w murze z wtrąceniami z kamienia polnego, o grubości: 

 1106 0202-0100 - 24 cm 211,58 262,24 233,12 256,43 66,17 1,6 -
 1107 0202-0200 - 36,5 cm 304,40 377,94 335,33 368,86 98,26 1,7 -
 1108 0202-0300 - 49 cm 408,14 507,21 450,03 495,03 133,61 1,7 -
 1109 0202-0400 - 60 cm 496,07 617,17 547,26 601,99 164,14 1,7 -
 1110 0202-0500 - dodatek za każde 10 cm grubości muru 

powyżej 60 cm
96,56 121,26 107,37 118,11 33,39 1,5 -

KNR 9-32 0203 Wykonanie poziomej izolacji przeciwwilgociowej metodą iniekcji bezciśnieniowej z użyciem kremu 
iniekcyjnego Remmers Kiesol C w murze z cegły lub kamienia o normalnej twardości, o grubości:

 1111 0203-0100 - 24 cm 79,96 98,25 87,77 96,55 25,62 -6,1 -
 1112 0203-0200 - 36,5 cm 114,58 141,34 125,90 138,49 38,01 -6,5 -
 1113 0203-0300 - 49 cm 153,58 189,58 168,91 185,80 51,89 -6,7 -
 1114 0203-0400 - 60 cm 186,55 230,63 205,25 225,78 63,35 -6,8 -
 1115 0203-0500 - dodatek za każde 10 cm grubości muru 

powyżej 60 cm
34,34 42,95 38,00 41,80 11,67 -6,2 -

KNR 9-32 0204 Wykonanie poziomej izolacji przeciwwilgociowej metodą iniekcji niskociśnieniowej z użyciem 
preparatu Remmers Kiesol IK w murze z cegły lub kamienia o normalnej  twardości, o grubości:

 1116 0204-0100 - 24 cm 145,17 172,10 160,09 176,10 91,23 -1,0 -
 1117 0204-0200 - 36,5 cm 211,23 251,04 233,15 256,47 134,52 -1,0 -
 1118 0204-0300 - 49 cm 279,64 332,48 308,74 339,61 178,29 -1,0 -
 1119 0204-0400 - 60 cm 342,23 407,07 378,01 415,81 220,00 -1,0 -
 1120 0204-0500 - dodatek za każde 10 cm grubości muru 

powyżej 60 cm
58,54 70,71 64,84 71,32 34,47 -1,0 -
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KNR 9-32 0201 Wykonanie poziomej izolacji przeciwwilgociowej metodą iniekcji bezciśnieniowej z użyciem preparatu 
Remmers Kiesol w murach z cegły lub kamienia naturalnego o normalnej twardości, o grubości:

 1101 0201-0100 - 24 cm m 138,52 167,60 152,90 168,19 62,76 2,1 -

 1102 0201-0200 - 36,5 cm m 199,85 242,03 220,66 242,73 94,42 2,2 -

 1103 0201-0300 - 49 cm m 267,90 324,69 296,00 325,60 127,36 2,2 -

 1104 0201-0400 - 60 cm m 325,83 395,23 360,18 396,20 156,18 2,2 -

 1105 0201-0500 - dodatek za każde 10 cm grubości muru 
powyżej 60 cm

m 61,90 75,81 68,83 75,71 29,11 2,0 -

KNR 9-32 0202 Wykonanie poziomej izolacji przeciwwilgociowej metodą iniekcji bezciśnieniowej z użyciem 
preparatu Remmers Kiesol w murze z wtrąceniami z kamienia polnego, o grubości: 

 1106 0202-0100 - 24 cm m 211,58 262,24 233,12 256,43 66,17 1,6 -

 1107 0202-0200 - 36,5 cm m 304,40 377,94 335,33 368,86 98,26 1,7 -

 1108 0202-0300 - 49 cm m 408,14 507,21 450,03 495,03 133,61 1,7 -

 1109 0202-0400 - 60 cm m 496,07 617,17 547,26 601,99 164,14 1,7 -

 1110 0202-0500 - dodatek za każde 10 cm grubości muru 
powyżej 60 cm

m 96,56 121,26 107,37 118,11 33,39 1,5 -

KNR 9-32 0203 Wykonanie poziomej izolacji przeciwwilgociowej metodą iniekcji bezciśnieniowej z użyciem kremu 
iniekcyjnego Remmers Kiesol C w murze z cegły lub kamienia o normalnej twardości, o grubości:

 1111 0203-0100 - 24 cm m 79,96 98,25 87,77 96,55 25,62 -6,1 -

 1112 0203-0200 - 36,5 cm m 114,58 141,34 125,90 138,49 38,01 -6,5 -

 1113 0203-0300 - 49 cm m 153,58 189,58 168,91 185,80 51,89 -6,7 -

 1114 0203-0400 - 60 cm m 186,55 230,63 205,25 225,78 63,35 -6,8 -

 1115 0203-0500 - dodatek za każde 10 cm grubości muru 
powyżej 60 cm

m 34,34 42,95 38,00 41,80 11,67 -6,2 -

KNR 9-32 0204 Wykonanie poziomej izolacji przeciwwilgociowej metodą iniekcji niskociśnieniowej z użyciem 
preparatu Remmers Kiesol IK w murze z cegły lub kamienia o normalnej  twardości, o grubości:

 1116 0204-0100 - 24 cm m 145,17 172,10 160,09 176,10 91,23 -1,0 -

 1117 0204-0200 - 36,5 cm m 211,23 251,04 233,15 256,47 134,52 -1,0 -

 1118 0204-0300 - 49 cm m 279,64 332,48 308,74 339,61 178,29 -1,0 -

 1119 0204-0400 - 60 cm m 342,23 407,07 378,01 415,81 220,00 -1,0 -

 1120 0204-0500 - dodatek za każde 10 cm grubości muru 
powyżej 60 cm

m 58,54 70,71 64,84 71,32 34,47 -1,0 -

powinno być

ZESZYT  28/2017 (1724)    II KWARTAŁ 2017 R.

BIULETYN
CEN ROBÓT REMONTOWO-BUDOWLANYCH ORAZ ZABYTKOWYCH

BRR

ERRATA
w pozycjach od 1101 do 1120 pominięto jednostkę miary


